

# **SKT-BYG ApS**

Dronninghøj 1  
8464 Galten

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/01/2017**

**Steffen Karberg Thomsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SKT-BYG ApS Dronninghøj 1 8464 Galten
	CVR-nr: 30587944 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Torvet 1 8464 Galten
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, herunder nybygning og renovering af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste for denne del udgør kr. 1.274.444, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 42.180.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 272.772.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Direktionen har valgt at fravælge revision for den kommende regnskabsperiode.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.274.444</b>	<b>1.305.691</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.212.521	-1.184.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>61.923</b>	<b>121.617</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-7.867	-5.173
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>54.056</b>	<b>116.444</b>
Skat af årets resultat .....	4	-11.876	-27.013
<b>Årets resultat</b> .....		<b>42.180</b>	<b>89.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		42.180	89.431
<b>I alt</b> .....		<b>42.180</b>	<b>89.431</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		218.850	335.420
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		18.606	52.623
Periodeafgrænsningsposter .....		61.842	12.548
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>299.298</b>	<b>400.591</b>
Likvide beholdninger .....		497.308	322.229
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>796.606</b>	<b>722.820</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>796.606</b>	<b>722.820</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		147.772	105.592
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>272.772</b>	<b>230.592</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		49.548	60.415
Skyldig selskabsskat .....		36.751	40.518
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		293.788	249.826
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		143.747	141.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>523.834</b>	<b>492.228</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>523.834</b>	<b>492.228</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>796.606</b>	<b>722.820</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	105.592	230.592
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	42.180	42.180
Egenkapital, ultimo .....	125.000	147.772	272.772

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1.090.662	1.019.041
Pensionsbidrag	53.716	60.464
Andre omkostninger til social sikring	68.143	104.569
	<u>1.212.521</u>	<u>1.184.074</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 3 medarbejdere.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Inventar og driftsmidler	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansielle udgifter på kr. 7.867, vedrører kr. 2.845 renteudgifter af lån fra kapitalejer.

## 4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	11.738	27.013
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	138	0
	<u>11.876</u>	<u>27.013</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 13.644 i selskabsskat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Auto kr.</b>
Kostpris primo	191.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>191.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-191.000
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-191.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Steffen Thomsen, Dronninghøj 1, 8464 Galten.

### Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Steffen Thomsen